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                                                                  Sieci w nowoczesnych zakładach produkcyjnych stają się coraz bardziej złożone. W ofercie niezarządzalnych switchy Ethernet z serii Ha-VIS eCon pojawiły się kolejne, nowe modele ze złączami RJ45 i portami światłowodowymi, umożliwiające efektywną budowę i rozszerzenie sieci Ethernet. Urządzenia z rodziny Ha-VIS eCon 2000 i 3000 umożliwiają optymalne reagowanie na każde warunki przestrzenne i charakterystykę każdego zastosowania.
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                                                                  Rodzina Ha-VIS eCon 2000 - płaska konstrukcja
                  


    
            

                                                        
          
                  
                                                                  Niezarządzane switche Ethernet z rodziny Ha-VIS eCon 2000 dają dostęp do maksymalnie 16 portów Fast Ethernet i są dostępne również w 7-portowej wersji Full Gigabit. Umożliwia to klientom rozszerzanie lub budowę infrastruktury sieciowej w sposób oszczędzający czas i pieniądze. Dzięki wyjątkowo płaskiej konstrukcji switche można umieszczać w instalacjach o małej przestrzeni, której ograniczenie ma związek z podłączeniem przewodów od przodu. Porty RJ45 i FOC umieszczone są z przodu switchy, co ułatwia i przyspiesza podłączanie przewodów. W połączeniu z płaską konstrukcją jest to wyjątkowa cecha.
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                                                                  Rodzina Ha-VIS eCon 3000 - wąska konstrukcja
                  


    
            

                                                        
          
                  
                                                                  Niezarządzalne switche Ethernet z rodziny Ha-VIS eCon 3000 wykorzystują do 10 portów Fast Ethernet i dostarczają ekonomicznych i szybkich opcji rozszerzenia lub budowy infrastruktury sieciowej. Switche Full Gigabit są dostępne z maksymalnie 7 portami i przeznaczone są do zastosowań z dużym transferem danych. Wąska konstrukcja switchy umożliwia również umieszczanie ich na szynie nośnej w dużym upakowaniu. Dzięki szynie DIN zintegrowanej z obudową, switche można szybko i łatwo zamontować na obiektach, co zawsze pozwala oszczędzić pieniądze i czas.
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                                                                  Dodatkowa ochrona switchy Ethernet, podzespoły sieciowe.
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                                                                  Niezarządzalne switche Ethernet z serii Ha-VIS eCon obejmują szeroki zakres modeli i szereg zalet. Ich sześcioma najbardziej kluczowymi cechami są:
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Nasze produkty i rozwiązania
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Sprzęt do ładowania dla e-mobilności


          Na szybko rozwijającym się rynku systemów infrastruktury ładowania dla branży e-mobility jesteśmy poszukiwanym partnerem w zakresie wysokowydajnych, dostosowanych do potrzeb klienta rozwiązań do ładowania.
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Systemy magnetyczne


          Od 25 lat jesteśmy synonimem najwyższej jakości i wiodących innowacji w zakresie systemów magnetycznych do siłowników w technice samochodowej, mechatronice i technice połączeń.
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RJ Industrial® Multifeature


          Wtyk RJ45 do łatwego i beznarzędziowego montażu w terenie
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Rozwiązania dla jednostek dystrybucji mocy


          Skrócony czas instalacji dzięki rozwiązaniom typu Plug &amp; Play
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Rozwiązania w dziedzinie okablowania do centrów danych


          Wtykowe wiązki kablowe upraszczają instalację i zmniejszają koszty konserwacji.
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HARTING har-modular®


          Nowe modułowe rozwiązanie w zakresie łączności do zastosowań płytkowych. STWÓRZ WŁASNE!
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Złącze PCB HARTING har-flex®


          Skorzystaj z rozwiązań HARTING opartych na PCB!
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Han® 1A - Kompaktowy, trwały, wszechstronny


          Kompaktowe, trwałe, wszechstronne i efektywne kosztowo rozwiązanie dla np. sterowników, małych napędów, szaf sterowniczych.
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Ethernet jednoparowy – HARTING T1 Industrial


          Łączność T1 sprawia, że Ethernet staje się prosty i dostępny – i może być używany od chmury po najmniejszy czujnik.
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Twój partner w obszarze przewodów do połączeń międzywagonowych


          Połączenia międzywagonowe oparte na wymaganiach klienta
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Złącza D-Sub PCB


          Przez wiele lat złącza D-Sub PCB były sprawdzonym interfejsem danych, sygnałów i zasilania w zastosowaniach przemysłowych. Dla HARTING D-Sub to coś więcej niż złącze magistralowe.
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Automatyka montażowa


          Firma HARTING Applied Technologies specjalizuje się w technologii produkcji o wysokiej precyzji do zastosowań montażowych w różnych gałęziach przemysłu.
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Twoje połączenie dla danych, sygnału i zasilania - technologia łączenia urządzeń PushPull


          Złącza HARTING PushPull są najszybszym i najprostszym rozwiązaniem dla technologii łączenia urządzeń w środowiskach przemysłowych i automatyki. Dane, sygnały i zasilanie mogą być łatwo podłączone i zablokowane.
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Technologia łączeniowa w napędach rozproszonych


          Dostarczamy testowane i certyfikowane rozwiązania infrastrukturalne, takie jak zestawy złączy i kompletne, testowane okablowania systemowe, zaprojektowane specjalnie do różnych serii rozruszników silników i przetwornic częstotliwości Siemens.
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Narzędzia


          HARTING posiada w ofercie kompleksowy asortyment narzędzi do wszystkich istotnych technik przyłączeniowych i etapów montażu. Oferta rozpoczyna się od prostych narzędzi do montażu i demontażu, poprzez narzędzia ręczne i półautomatyczne, aż do w pełni zautomatyzowanych maszyn - do efektywnej obróbki kontaktów i złączy.
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Złącza interfejsowe


          W HARTING złącza interfejsowe są wykorzystywane w arteriach danych, sygnałów i zasilania, niezbędnych dla urządzeń przemysłowych.
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Złącza na PCB


          Urządzenia i aplikacje stają się coraz mniejsze i bardziej kompaktowe. W konsekwencji płytki drukowane i elementy wewnętrznego wyposażenia urządzeń muszą znaleźć się bliżej siebie. HARTING reaguje na trendy miniaturyzacyjne, oferując odpowiednie rozwiązania do różnych zastosowań uwzględniających połączenia PCB.
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System okablowania ethernetowego preLink®


          System okablowania preLink® to uniwersalne rozwiązanie w zakresie okablowania na potrzeby branży IT, automatyki budynkowej i przemysłu. Jest to rozwiązanie, które tak samo dobrze sprawdzi się we wszystkich zastosowaniach.
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Interfejs Ethernet HARTING ix Industrial®


          Mały rozmiar, wyjątkowa wytrzymałość: HARTING ix Industrial® to nasza odpowiedź na wyzwania Przemysłu 4.0 i Internetu rzeczy.
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                                                                  eShop                  


                
                                                                  Bezpośrednie wejście do sklepu w celu uzyskania dokładnych informacji o produktach HARTING                  
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                                                                  Dystrybutorzy                  


                
                                                                  Wykaz dystrybutorów z ofertą produktów HARTING                  
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                                                                  Kontakt                  


                
                                                                  Dane kontaktowe pod którymi można uzyskać wsparcie dla kwestii związanych z produktami HARTING                  
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